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
sans engagement, contactez
Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

www.viag2e.fr

Le viager, une vente moderne

Sur un terrain de 2204 m² dans un environnement résidentiel, maison
de 170 m² environ comprenant au rdc hall d’entrée, séjour avec che-
minée 39 m², cuisine contigu de 8,80 m², buanderie, wc, une suite
parentale avec salle de bain de 18,8 m². A l’étage trois chambres ,
dressing, salle de bain et salle d’eau. Un garage de 16,76 m², un très
grand jardin avec une pièce d’eau. Tout à l’égout.

LA BAULE-ESCOUBLAC
658350 € (DONT HN 28350 €)

Office notarial
Me Rodolphe MALCUIT
3, rue Dugommier
44000 NANTES
0240487806
negociation.44019@notaires.fr

E

B
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Entre Mellinet et Zola, à deux pas de l’église
Saint-Clair, charmante maison et joli jardin sans
vis à vis : entrée, cuisine ouverte sur sam, salon
sur terrasse et jardin est, wc, garage ; au 1er ét.
salon TV (ou bureau) , ch. +salle d’eau, 2 ch.,
salle d’eau, wc ; au 2e ét. 2 ch. + dépendances
dans le jardin Géorisques : www.georisques.
gouv.fr Hono.3.55%.

Pour investisseurs !!! Appartement T2 au 2e étage
d’une copropriété à proximité du marché de Ta-
lensac: pièce de vie avec placard et kitchenette,
chambre, salle d’eau avec wc + caveau. Loué
469€ jusqu’au 11/04/2024. Possibilité d’ache-
ter ensemble un autre T2 dans la même copro-
priété de 60m² loué 584€ pour un prix total de
350000€ net vendeur. Hono. 5,33%.

Zola/Durantière. Appartement T3 duplex au
2e étage d’un ensemble immobilier de 1990.
Entrée avec placard, salon sur parquet donnant
sur un balcon avec vue bien dégagée, une
cuisine aménagée, wc; à l’étage : 2 chambres
dont une avec rangement, salle d’eau. Garage.
Hono. 4,63%.

NANTES ZOLA
755900€ (DONT HN 25900€)

NANTES
158000€ (DONT HN 8000€)

NANTES ZOLA
256350€ (DONT HN 11350€)

CD F

CD D

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

SELARL THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND-VILLATTE-BREMENT

Belle maison de caractère à rafraichir, composée au rdc d’un grd sa-
lon/séj, un 2e salon ou ch, WC, une cuisine A, une véranda av accès
au jardin. A l’étage, 3 chbres, SDB, grenier. Au S/S un garage, cave
et une buanderie.

NANTES ZOLA
609 000€ (DONT HN 23 500€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

E

E

Dans quartier résidentiel à proximité du bourg par chemin piétonnier, mai-
son familiale de 154 m² sur terrain clos et arboré de 1400 m².
Entrée, salon-séjour de 53m², cuisine aménagée et équipée, lingerie,
1 chambre avec salle d’eau, wc. A l’étage, 3 chambres, salle de bains.
Garage de 55m² et 2 terrasses. Honoraires 3.47%.

PONT-SAINT-MARTIN

D

506980 € (DONT HN 16980 €)

Office notarial
SCP DEJOIE - FAY - GICQUEL
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

D
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SAINT-HERBLAIN
397922 € (DONT HN 12922 €)

E

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

St HERBLAIN, quartier Thébaudières - Saint Dominique: Dans une rue
calme, cette maison offre: au rez-de-chaussée, salle à manger, salon,
cuisine A/E, WC, buanderie. Au premier étage, quatre chambres,
une salle d’eau. Au second, un bureau avec point d’eau est aménagé
sous combles. Points forts complémentaires, une belle véranda de 35
m² et un grand garage. Jardin à l’arrière. Hono.3.36%.

D

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C

E

C

F

En impasse, proche toutes commodités. Maison
offrant une surface habitable d’environ 125m²
comprenant une entrée, un salon-séjour, une cui-
sine, un wc au rez-de-chaussée. A l’étage un dé-
gagement trois chambres, une salle d’eau et une
suite parentale composée d’une chambre, une
salle de bains et un espace bureau. L’ensemble
sur un terrain clos sans vis à vis avec terrasse.
Garage et place de parking. Hono.3.29%.

Maison d’une surface habitable de 162m²
environ comprenant au rez-de-chaussée : entrée,
chambre, bureau, dégagement, salle d’eau,
WC, cuisine, salon-séjour et véranda. À l’étage :
palier, 3 chambres, bureau et salle d’eau,
WC. Une buanderie et un garage. Terrain de
1318m² et dépendance. Hono. 3,36%.

Maison de bourg offrant une surface habitable
de 87m² env. comprenant au rez-de-chaussée:
entrée, cuisine, salon, dégagement et salle d’eau,
WC, véranda. À l’étage: palier, deux chambres
et bureau. Grenier (40 m² environ au sol).
Jardinet sur l’arrière avec dépendance. Garage.
Hono. 3,60%.

SAINT-HERBLAIN PREUX-CRÉMETTERIE

423500€ (DONT HN 13500€)

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
392750€ (DONT HN 12750€)

INDRE
305625€ (DONT HN 10625€)

DD E

DD E

Office Notarial
Mes Caroline OGER & Élodie BUREAU

Quartier Trois-Moulins, appartement de type 3 en rez-de-chaussée,
composé : entrée, pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée
(27,53m²), 2chambres (11,21 et 10,09m²), salle d’eau, WC. Le
tout d’une surface de 67,96m². Une cave et une place de parking
en sous-sol. Chauffage individuel gaz de ville. Ouvertures PVC double
vitrage, volets roulants mécaniques. Charges de copropriété 730€
annuel. Hono. 4%.

REZÉ
208000€ (DONT HN 8000€)

22, rue du Bignon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

C

B
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En village, une parcelle de terrain à bâtir d’une surface de 2307 m². Un
ancien bâtiment agricole comprenant : un préau en structure légère, un
débarras et un ancien grenier à foin au-dessus, un appentis, un ancien
poulailler en état de ruine. Viabilisation à la charge de l’acquéreur :
eau de la ville, électricité, télécom, assainissement individuel. Libre de
constructeur. Hono.4.65%.

PORT-SAINT-PÈRE
209300€ (DONT HN 9300€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Au calme, dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités.
Maison d’environ 117 m² habitables. Entrée, séjour/cuisine, deux
chambres, chaufferie/salle d’eau, wc.
Étage : dégagement, salon-séjour, avec cheminée et donnant sur ter-
rasse de 11 m², cuisine aménagée et équipée, deux chambres avec
placards, salle de bains et wc.
Chauffage gaz. Double vitrage.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
414766 € (DONT HN 14766 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

Gergaudière, en impasse, maison non-mitoyenne de PLAIN-
PIED construite en 1976, d’une surface habitable d’environ
123 m², comprenant :
Une entrée et dégagement avec placards (15 m²), pièce de
vie d’environ 45 m² avec cheminée, cuisine équipée (15 m²),
4 chambres (9,3 m² ; 10,2 m² ; 11,6 m² ; 11,2 m²), salle de
bains (4,5 m²), W.-C. (1,2 m²) ;
Garage (non-attenant à la maison), grenier et terrasse.
Terrain de 829 m².
Chauffage électrique.

LA-CHAPELLE-SUR-ERDRE
449000 € (DONT HN 20000 €)

E

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

17
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Quartier recherché, Saint-Félix Saint-Pasquier,
calme absolu en impasse, vds au 3e & dernier
étage avec asc., très bel appart 65 m² 2 ch. Sur
la totalité de la façade 2 balcons. Accès par cuis.
& séj. ou par ch. WC séparé de la SDB. Vaste
double garage fermé dans park sécurisé. Com-
muns de l’immeuble entretenus, accès à un magni-
fique parc paysagé. Taxe Fonc. 1250€, charges
copro mens 82€ (eau froide & fonds de travaux
inclus) Hono.5.00%

Vd très bel appart de 78 m² à 300 m du Parc
de Procé dans rue calme & recherchée. Au 1er ét
sans asc., ce bien est composé d’1 vaste salon/
séj. (double expo, chem OK), 1 cuis. équipée,
2 grdes ch. & 1 SDB. Magnifique parquet anc.,
ensemble des prestations haut de gamme. En
sus de ce logement 1 grd garage de 28 m² à
usage privatif équipé de chauff. (accès au jardin
commun) & 1 caveau 8 m² en fond de parcelle.
Hono.4.00%.

Bugalière Orvault, maison 95 m², 5 mn du
bourg d’Orvault, Sautron & périph nantais. Prox.
direct des cces, TAN, équipements sportifs &
écoles. Au rdc 1 grde pce de vie en «L» av.
d’un côté cuis. équipée & de l’autre salon/séj
accédant à terrasse SUD sans vis-à-vis. Et 3 ch.,
1 SDE & 1 WC. Grenier aménagé mais non
comptabilisé dans surface totale. Gar. 20 m².
Parcelle 290 m². Volets motorisés. Taxe Fonc.
1056€. Hono.4.41%.

NANTES
315000 € (DONT HN 15000 €)

NANTES PROCÉ - MONSELET
367500 € (DONT HN 14135 €)

ORVAULT
308000 € (DONT HN 13000 €)

DVierge Vierge

D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Quartier Haluchère Perray. Cette maison d’environ 152 m² comprend
au rdc une entrée, un dégagement, un salon, une chambre, une cui-
sine séparée aménagée, une salle d’eau, un WC séparé, un garage.
A l’étage, un dégagement, un salon, deux chambres, une cuisine, une
sdb, une lingerie, un WC. Un jardin clos de plus de 550 m².

NANTES
499200 € (DONT HN 19200 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

F

F

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

A 600m du centre-ville, en impasse, Maison de plain-pied de 1976
non mitoyenne sur 729m² de terrain avec dépendance. Entrée, sé-
jour de 25m², une cuisine aménagée, deux chambres, SDB et W.C.
Garage avec grenier. Possibilité agrandissement zone Umd1. Jardin,
Prévoir travaux. Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.
gouv. fr Hono.3.90%.

THOUARÉ-SUR-LOIRE
296115€ (DONT HN 11115 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

E

B
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître THOMAS

Maison à usage d’habitation, indép., comprenant un séjour avec espace
cuisine, trois chambres, une chaufferie/buanderie, sde et wc. À l’étage :
2 greniers (aménagement possible). En dépendance : une étable de
90 m² env. À proximité du bourg et au calme, belle parcelle de terrain
de 2053 m². Hono. 3.65%. Logement à consommation énergétique et
à émission de CO2 excessives.

PRINQUIAU
238395€ (DONT HN 8395€)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

F

F

Terrain d’environ 320m² non viabilisé, situé au
calme, dans un hameau de Carquefou. Zone
Umep. Un garage de 45m² est déjà présent sur
le terrain. Vous aurez la possibilité de partir de
cette construction afin de réaliser votre projet et
ainsi diminuer le coût. Hono. 4,44%.

Appartement T4 au 1er étage d’une petite copro-
priété, près du Parc, des commerces écoles et
transports. Avec entrée, cuisine, wc, salon tra-
versant sur balcon exposé sud-ouest, un séjour,
dégagement, 2chambres, salle de bains et
placard/buanderie. Sous-sol, parking et cave.
Hono. 4,26%.

SAINT -HERBLAIN
313300€ (DONT HN 13300€)

CARQUEFOU
141000€ (DONT HN 6000€)

NANTES - PROCÉ-MONSELET
367000€ (DONT HN 15000€)

B E

C E

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

Centre, appartement T4 au dernier étage. Au
calme, en impasse, résidence de 2018, lumi-
neux et bien agencé, il permet une vie tout à
pied et proche bus. T4 entrée/placard, pièce
de vie cuisine ouverte, dégagement avec pla-
cards, 3 chambres, cellier, 1 salle de bains et
wc. Parking sous-sol. Hono. 4,38%.

PROCHE DES COMMERCES, bel appartement avec jardinet privatif
comprenant une cuisine aménagée et équipée, un salon/séjour très
lumineux, une suite parentale avec salle d’eau, wc avec lave-mains. Au-
dessus : palier, trois chambres mansardées, une salle de bains avec wc.
garage avec jardinet privatif. La résidence a été entièrement rénovée
en 2007.

GUÉMENÉ-PENFAO
180000€ (DONT HN 6000€)

Office notarial
Me Marine JANVIER
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
aménagée et équipée (pièce de vie de 65 m2), 1 suite parentale
au rdc de 40 m². À l’étage: 4 chambres, 1 salle de bains et WC.
Dépendance attenante, garage, atelier sur parcelle de 3 023 m²
avec une vue dégagée sur la campagne. Hono.5.00%.

MÉSANGER
414750 € (DONT HN 19750 €)

D

3, rue Pierre-Dautel,
44150 Ancenis-Saint-Géréon
0240934330
isabelle.duclois.44046@notaires.fr

D
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SCP GUEDE et MOAT-POTET

À La Paquelais au fond d’une impasse privée, maison de 2010 à
étage en très bon état, offrant au rez-de-chaussée une entrée avec
placard, une grande pièce de vie, une cuisine aménagée et équipée,
une buanderie, une chambre parentale avec salle d’eau et dressing,
un wc séparé. A l’étage un palier désservant 3 chambres avec pla-
card, une grande salle de bains avec wc. Terrain de 700 m² avec une
terrasse. Honoraires 3.85%.

VIGNEUX-DE-BRETAGNE
405000 € (DONT HN 15000 €)

11, rue de Choizeau
44360 VIGNEUX-DE-BRETAGNE
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

B

A

Centre de Beaufou. 45 km de Nantes et de la mer, et 25 mn Roche/
Yon. Longère en pierre rénovée. Hall, salon séj. avec cheminée en gra-
nit (63,65 m²), cuis. A/E (16 m²), ch. parentale avec sde, lingerie, wc,
cave et garage (31 m²). À l’étage : 2 ch., sde, wc et grenier. Terrasse et
jardin arboré d’une superficie d’environ 2 300 m² avec puits et forage.
Chauffage au sol par aérothermie. Hono.3.35%.

BEAUFOU
423740 € (DONT HN 13740 €)

SELARL DAVODEAU-DUVAL
Notaires associés
2, rue Jean-Claude-Grassineau
44650 LEGÉ
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

D

A

Campagne ter de 1000 m²: grande pièce
de vie avec cuisine A/E, salle à manger avec
poêle à bois. Trois chambres, une salle d’eau,
wc, buanderie et garage aménageable.
Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : 580 à 840 €
(base 2022).

Idéalement situé entre la plage et le centre-ville
(31, rue de la Touche/zone blanche/Uc), ter-
rain de 268 m² constructible non viabilisé.
Cabanon déjà présent.
Prévoir la viabilisation.

Centre-ville sur terrain de 447 m², plain pied,
pièce de vie avec espace cuisine, deux
chambres, salle d’eau avec douche, wc sépa-
rés. Arrière cuisine et garage.
Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : 880 à 1240 €
(base 2023).

PUCEUL
290640€ (DONT HN 10640€)

NOIRMOUTIER-EN-L’ÎLE
228360€ (DONT HN 8360€)

BLAIN
217980€ (DONT HN 7980€)

B D

A B

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

LE BIGNON
476560 € (DONT HN 16560 €)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

D

C

Maison 190m² sur terrain de 406m² avec : - rdc : entrée cuisine
grande pièce de vie (environ 65m²) avec poêle à bois, bureau suite
parentale (ch dressing, sde) - 1er : 2 ch. sdb Jardin avec terrasse bois
30m² et une dépendance d’environ 10m². Garage Les infos sur les
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géor-
giques : www.georisques.gouv.fr

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

EXCLUSIVITE, Axe CLISSON - GORGES, belle maison de plain-pied,
construite en 1977, d’environ 93 m² habitables + garage sur parcelle
close de 430 m² comprenant : hall d’entrée, salon-séjour avec chem.
(32,4 m²), cuisine séparée (11,3 m²), 3 chambres (9,5 m², 12,1 m²
et 13,5 m²) et salle d’eau. Garage indépendant d’environ 26 m².
Terrasse et jardin clos. Hono.4.00%.

CLISSON
280800€ (DONT HN 10800€)

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

D

E

EXC
LUSI

VITÉ

PAULX
311226 € (DONT HN 11226 €)

D

D

En campagne de PAULX, maison atypique d’env. 140 m² comprenant,
au R.D.C: pièce de vie ouverte sur cuisine A/E, bureau/chambre
avec placard, sdb, wc, buanderie, salon donnant accès à l’étage.
A l’étage : palier, 4 chambres, wc et dégagements avec placard.
Terrasse. Dépendance d’env. 90 m² (garage/atelier). Jardin. Cour.
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